

Załącznik nr 2

ASCLEPIOS S.A.
ul.Hubska 44
50-502 Wrocław

Wrocław, dnia 19.07.2024r.

.....
(Wykonawca).....
(Data)

O F E R T A
DLA
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA
ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa produktów leczniczych stosowanych w programach lekowych i chemioterapii na okres 12 miesięcy - Zp/36/PN/24** informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

1.Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

ASCLEPIOS S.A.

2.Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

ul.Hubska 44, 50-502 Wrocław

województwo : dolnośląskie

REGON: **272636951** NIP: **648-10-08-230**Numer telefonu **(71) 769-81-89**e-mail: przetargi@aslcepios.plNumer telefonu **(71) 721-56-24**e-mail : **sprzedaz@asclepios.pl**

(do zamówień składanych przez Zamawiającego)

3. Czy **Wykonawca jest:**☐ ~~mikroprzedsiębiorstwem~~☐ ~~małym przedsiębiorstwem~~☐ ~~średnim przedsiębiorstwem~~☐ ~~jednosobowa działalność gospodarcza~~☐ ~~osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej~~☒ **inny rodzaj (duże przedsiębiorstwo)**¹⁾ **proszę wskazać właściwe**

4. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się i akceptujemy projekt umowy, stanowiący Załącznik nr 3a do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

5. Oferujemy dostawę towaru o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z formularzem asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

Pakiet nr 2

netto	21 753,32 PLN
słownie	<i>dwadzieścia jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt trzy zł 32 gr</i>
podatek VAT 8%	1 740,27 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc siedemset czterdzieści zł 27 gr</i>
brutto	23 493,59 PLN
słownie	<i>dwadzieścia trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt trzy zł 59 gr</i>

Pakiet nr 4

netto	78 720,90 PLN
słownie	<i>siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset dwadzieścia zł 90 gr</i>
podatek VAT 8%	6 297,67 PLN
słownie	<i>sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem zł 67 gr</i>
brutto	85 018,57 PLN
słownie	<i>osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemnaście zł 57 gr</i>

Pakiet nr 13

netto	12 461,24 PLN
słownie	<i>dwanaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt jeden zł 24 gr</i>
podatek VAT 8%	996,90 PLN
słownie	<i>dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć zł</i>
brutto	13 458,14 PLN
słownie	<i>trzynaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem zł 14 gr</i>

Pakiet nr 14

netto	5 520,00 PLN
słownie	<i>pięć tysięcy pięćset dwadzieścia zł</i>
podatek VAT 8%	441,60 PLN
słownie	<i>czterysta czterdzieści jeden zł 60 gr</i>
brutto	5 961,60 PLN
słownie	<i>pięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden zł 60 gr</i>

Pakiet nr 15

netto	20 560,00 PLN
słownie	<i>dwadzieścia tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł</i>
podatek VAT 8%	1 644,80 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc sześćset czterdzieści cztery zł 80 gr</i>
brutto	22 204,80 PLN
słownie	<i>dwadzieścia dwa tysiące dwieście cztery zł 80 gr</i>

Pakiet nr 21

netto	88 242,55 PLN
słownie	<i>osiemdziesiąt osiem tysięcy dwieście czterdzieści dwa zł 55 gr</i>
podatek VAT 8%	7 059,40 PLN
słownie	<i>siedem tysięcy pięćdziesiąt dziewięć zł</i>
brutto	95 301,95 PLN
słownie	<i>dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta jeden zł 95 gr</i>

Pakiet nr 23

netto	3 816,00 PLN
słownie	<i>trzy tysiące osiemset szesnaście zł</i>
podatek VAT 8%	305,28 PLN
słownie	<i>trzysta pięć zł 28 gr</i>
brutto	4 121,28 PLN
słownie	<i>cztery tysiące sto dwadzieścia jeden zł 28 gr</i>

Pakiet nr 24

netto	288 998,40 PLN
słownie	<i>dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem zł 40 gr</i>
podatek VAT 8%	23 119,87 PLN
słownie	<i>dwadzieścia trzy tysiące sto dziewiętnaście zł 87 gr</i>
brutto	312 118,27 PLN
słownie	<i>trzysta dwanaście tysięcy sto osiemnaście zł 27 gr</i>

Pakiet nr 27

netto	6 303,33 PLN
słownie	<i>sześć tysięcy trzysta trzy zł 33 gr</i>
podatek VAT 8%	504,27 PLN
słownie	<i>pięćset cztery zł</i>
brutto	6 807,60 PLN
słownie	<i>sześć tysięcy osiemset siedem zł 60 gr</i>

Pakiet nr 32

netto	13 322,30 PLN
słownie	<i>trzynaście tysięcy trzysta dwadzieścia dwa zł 30 gr</i>
podatek VAT 8%	1 065,78 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc sześćdziesiąt pięć zł 78 gr</i>
brutto	14 388,08 PLN
słownie	<i>czternaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem zł 8 gr</i>

Pakiet nr 33

netto	276 467,45 PLN
słownie	<i>dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem zł 45 gr</i>
podatek VAT 8%	22 117,40 PLN
słownie	<i>dwadzieścia dwa tysiące sto siedemnaście zł 40 gr</i>
brutto	298 584,85 PLN
słownie	<i>dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt cztery zł 85 gr</i>

Pakiet nr 35

netto	788,64 PLN
słownie	<i>siedemset osiemdziesiąt osiem zł 64 gr</i>
podatek VAT 8%	63,09 PLN
słownie	<i>sześćdziesiąt trzy zł 9 gr</i>
brutto	851,73 PLN
słownie	<i>osiemset pięćdziesiąt jeden zł 73 gr</i>

Pakiet nr 37

netto	48 463,80 PLN
słownie	<i>czterdzieści osiem tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy zł 80 gr</i>
podatek VAT 8%	3 877,10 PLN
słownie	<i>trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt siedem zł 10 gr</i>
brutto	52 340,90 PLN
słownie	<i>pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta czterdzieści zł 90 gr</i>

Pakiet nr 38

netto	31 248,80 PLN
słownie	<i>trzydzieści jeden tysięcy dwieście czterdzieści osiem zł 80 gr</i>
podatek VAT 8%	2 499,90 PLN
słownie	<i>dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć zł 90 gr</i>
brutto	33 748,70 PLN
słownie	<i>trzydzieści trzy tysiące siedemset czterdzieści osiem zł 70 gr</i>

Pakiet nr 40

netto	23 208,70 PLN
słownie	<i>dwadzieścia trzy tysiące dwieście osiem zł 70 gr</i>
podatek VAT 8%	1 856,69 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt sześć zł 69 gr</i>
brutto	25 065,39 PLN
słownie	<i>dwadzieścia pięć tysięcy sześćdziesiąt pięć zł 39 gr</i>

Pakiet nr 43

netto	6 477,60 PLN
słownie	sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt siedem zł 60 gr
podatek VAT 8%	518,21 PLN
słownie	pięćset osiemnaście zł
brutto	6 995,81 PLN
słownie	sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć zł 81 gr

Pakiet nr 47

netto	9 611,16 PLN
słownie	dziewięć tysięcy sześćset jedenaście zł 16 gr
podatek VAT 8%	768,89 PLN
słownie	siedemset sześćdziesiąt osiem zł
brutto	10 380,05 PLN
słownie	dziesięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt zł 5 gr

Pakiet nr 49

netto	92 347,20 PLN
słownie	dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta czterdzieści siedem zł 20 gr
podatek VAT 8%	7 387,78 PLN
słownie	siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem zł 78 gr
brutto	99 734,98 PLN
słownie	dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści cztery zł 98 gr

Pakiet nr 53

netto	9 555,00 PLN
słownie	dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć zł
podatek VAT 8%	764,40 PLN
słownie	siedemset sześćdziesiąt cztery zł 40 gr
brutto	10 319,40 PLN
słownie	dziesięć tysięcy trzysta dziewięćnaście zł 40 gr

Pakiet nr 58

netto	1 441,60 PLN
słownie	jeden tysiąc czterysta czterdzieści jeden zł 60 gr
podatek VAT 8%	115,33 PLN
słownie	sto pięćnaście zł 33 gr
brutto	1 556,93 PLN
słownie	jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt sześć zł 93 gr

Pakiet nr 59

netto	94 500,00 PLN
słownie	<i>dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset zł</i>
podatek VAT 8%	7 560,00 PLN
słownie	<i>siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł</i>
brutto	102 060,00 PLN
słownie	<i>sto dwa tysiące sześćdziesiąt zł</i>

Pakiet nr 62

netto	43 958,20 PLN
słownie	<i>czterdzieści trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt osiem zł 20 gr</i>
podatek VAT 8%	3 516,66 PLN
słownie	<i>trzy tysiące pięćset szesnaście zł 66 gr</i>
brutto	47 474,86 PLN
słownie	<i>czterdzieści siedem tysięcy czterysta siedemdziesiąt cztery zł 86 gr</i>

Pakiet nr 66

netto	20 807,80 PLN
słownie	<i>dwadzieścia tysięcy osiemset siedem zł 80 gr</i>
podatek VAT 8%	1 664,62 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt cztery zł 62 gr</i>
brutto	22 472,42 PLN
słownie	<i>dwadzieścia dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt dwa zł 42 gr</i>

Pakiet nr 68

netto	23 850,00 PLN
słownie	<i>dwadzieścia trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt zł</i>
podatek VAT 8%	1 908,00 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc dziewięćset osiem zł</i>
brutto	25 758,00 PLN
słownie	<i>dwadzieścia pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt osiem zł</i>

Pakiet nr 71

netto	39 503,96 PLN
słownie	<i>trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset trzy zł 96 gr</i>
podatek VAT 8%	3 160,32 PLN
słownie	<i>trzy tysiące sto sześćdziesiąt zł 32 gr</i>
brutto	42 664,28 PLN
słownie	<i>czterdzieści dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt cztery zł 28 gr</i>

Pakiet nr 77

netto	4 469,70 PLN
słownie	<i>cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt dziewięć zł 70 gr</i>
podatek VAT 8%	357,58 PLN
słownie	<i>trzysta pięćdziesiąt siedem zł 58 gr</i>
brutto	4 827,28 PLN
słownie	<i>cztery tysiące osiemset dwadzieścia siedem zł 28 gr</i>

Pakiet nr 81

netto	70 892,21 PLN
słownie	<i>siedemdziesiąt tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa zł 21 gr</i>
podatek VAT 8%	5 671,38 PLN
słownie	<i>pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden zł</i>
brutto	76 563,59 PLN
słownie	<i>siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy zł 59 gr</i>

Pakiet nr 88

netto	125,40 PLN
słownie	<i>sto dwadzieścia pięć zł 40 gr</i>
podatek VAT 8%	10,03 PLN
słownie	<i>dziesięć zł 3 gr</i>
brutto	135,43 PLN
słownie	<i>sto trzydzieści pięć zł 43 gr</i>

Pakiet nr 99

netto	1 087,56 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc osiemdziesiąt siedem zł 56 gr</i>
podatek VAT 8%	87,00 PLN
słownie	<i>osiemdziesiąt siedem zł</i>
brutto	1 174,56 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc sto siedemdziesiąt cztery zł 56 gr</i>

Pakiet nr 100

netto	2 451,06 PLN
słownie	<i>dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt jeden zł 6 gr</i>
podatek VAT 8%	196,08 PLN
słownie	<i>sto dziewięćdziesiąt sześć zł 8 gr</i>
brutto	2 647,14 PLN
słownie	<i>dwa tysiące sześćset czterdzieści siedem zł 14 gr</i>

Pakiet nr 106

netto	22 600,26 PLN
słownie	<i>dwadzieścia dwa tysiące sześćset zł 26 gr</i>
podatek VAT 8%	1 808,02 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc osiemset osiem zł 2 gr</i>
brutto	24 408,28 PLN
słownie	<i>dwadzieścia cztery tysiące czterysta osiem zł 28 gr</i>

Pakiet nr 109

netto	36 483,20 PLN
słownie	<i>trzydzieści sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy zł 20 gr</i>
podatek VAT 8%	2 918,66 PLN
słownie	<i>dwa tysiące dziewięćset osiemnaście zł 66 gr</i>
brutto	39 401,86 PLN
słownie	<i>trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta jeden zł 86 gr</i>

Pakiet nr 114

netto	53 955,60 PLN
słownie	<i>pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt pięć zł 60 gr</i>
podatek VAT 8%	4 316,45 PLN
słownie	<i>cztery tysiące trzysta szesnaście zł 45 gr</i>
brutto	58 272,05 PLN
słownie	<i>pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa zł 5 gr</i>

Pakiet nr 127

netto	1 467 575,20 PLN
słownie	<i>jeden milion czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć zł 20 gr</i>
podatek VAT 8%	117 406,02 PLN
słownie	<i>sto siedemnaście tysięcy czterysta sześć zł 2 gr</i>
brutto	1 584 981,22 PLN
słownie	<i>jeden milion pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt jeden zł 22 gr</i>

Pakiet nr 142

netto	57 240,00 PLN
słownie	<i>pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście czterdzieści zł</i>
podatek VAT 8%	4 579,20 PLN
słownie	<i>cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt dziewięć zł 20 gr</i>
brutto	61 819,20 PLN
słownie	<i>sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dziewiętnaście zł 20 gr</i>

Pakiet nr 147

netto	272 621,70 PLN
słownie	<i>dwieście siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia jeden zł 70 gr</i>
podatek VAT 8%	21 809,74 PLN
słownie	<i>dwadzieścia jeden tysięcy osiemset dziewięć zł 74 gr</i>
brutto	294 431,44 PLN
słownie	<i>dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta trzydzieści jeden zł 44 gr</i>

Pakiet nr 155

netto	17 338,60 PLN
słownie	<i>siedemnaście tysięcy trzysta trzydzieści osiem zł 60 gr</i>
podatek VAT 8%	1 387,09 PLN
słownie	<i>jeden tysiąc trzysta osiemdziesiąt siedem zł 9 gr</i>
brutto	18 725,69 PLN
słownie	<i>osiemnaście tysięcy siedemset dwadzieścia pięć zł 69 gr</i>

Pakiet nr 156

netto	260 256,50 PLN
słownie	<i>dwieście sześćdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć zł 50 gr</i>
podatek VAT 8%	20 820,52 PLN
słownie	<i>dwadzieścia tysięcy osiemset dwadzieścia zł 52 gr</i>
brutto	281 077,02 PLN
słownie	<i>dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemdziesiąt siedem zł 2 gr</i>

Pakiet nr 160

netto	1 812 255,59 PLN
słownie	<i>jeden milion osiemset dwanaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć zł 59 gr</i>
podatek VAT 8%	144 980,45 PLN
słownie	<i>sto czterdzieści cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt zł 45 gr</i>
brutto	1 957 236,04 PLN
słownie	<i>jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście trzydzieści sześć zł 4 gr</i>

Pakiet nr 179

netto	435 089,34 PLN
słownie	<i>czterysta trzydzieści pięć tysięcy osiemdziesiąt dziewięć zł 34 gr</i>
podatek VAT 8%	34 807,15 PLN
słownie	<i>trzydzieści cztery tysiące osiemset siedem zł 15 gr</i>
brutto	469 896,49 PLN
słownie	<i>czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć zł 49 gr</i>

Pakiet nr 183

netto	83 199,40 PLN
słownie	osiemdziesiąt trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć zł 40 gr
podatek VAT 8%	6 655,95 PLN
słownie	sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć zł
brutto	89 855,35 PLN
słownie	osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć zł 35 gr

6. OŚWIADCZAMY, iż wykazując spełnianie warunków udziału, o których mowa w art. 112 ust. 1 ustawy Pzp, będziemy / **nie będziemy*** polegać na zasobach następujących podmiotów:

Nazwa (firma)

adres ul.

kod pocztowy miasto kraj

.....

nr telefonu nr faksu

NIP REGON

Ww. podmiot będzie*/nie będzie* brał udziału w realizacji części zamówienia.

7. ZASTRZEGAMY / **NIE ZASTRZEGAMY*** informacje/i stanowiące/ych TAJEMNICĘ PRZEDSIĘBIORSTWA w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji zgodnie z postanowieniami SWZ. Do oferty dołączamy wymagane uzasadnienie.

8. OŚWIADCZAMY, iż – za wyjątkiem informacji zawartych pliku o nazwie:

„.....” wszelkie załączniki są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa zabezpieczyliśmy zgodnie z wytycznymi zawartymi w SWZ.

9. OŚWIADCZAMY, że posiadamy wymagane zdolności zawodowe w niniejszym postępowaniu i nie znajdujemy się w sytuacji konfliktu interesów, które mogą mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. Jednocześnie jesteśmy świadomi, że Zamawiający może uznać, że dany wykonawca nie ma wymaganych zdolności zawodowych, jeżeli ustali/-ł, że wykonawca ma sprzeczne interesy, które mogą mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Załączniki do oferty (zgodnie z SWZ dla Wykonawców):

1. Strona tytułowa
2. Spis treści
3. **Załącznik nr 2** – Formularz ofertowy
4. **Załącznik nr 1** – Formularze cenowe
5. **Załącznik nr 4** – Formularz JEDZ
6. **Załącznik nr 4a** – Oświadczenie z art. 7 ust. 1 ustawy i art. 5k
7. **Załącznik nr 11** – Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dopuszczeń do obrotu
8. **Załącznik nr 12** – Oświadczenie Wykonawcy o stawce VAT
9. **Załącznik nr 13** – Dokumenty Wykonawcy - pełnomocnictwo
10. Informacje dodatkowe

(rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

Wrocław, dnia 19.07.2024r.

Małgorzata Budzinska – Kierownik Działu Przetargów

.....
(podpis kwalifikowany osoby/osób
uprawnionych)

¹⁾ **Mikroprzedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 10 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 2 milionów EUR**.

Małe przedsiębiorstwo - przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 50 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 10 milionów EUR**.

Średnie przedsiębiorstwo – przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają **mniej niż 250 osób** i których roczny obrót **nie przekracza 50 milionów EUR** lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 43 milionów EUR**.